

Obiectivul: Reparatia capitala a str.A.Perciun si Patria din or.Cimislia

Obiectul: Reparatia capitala a str.A.Perciun si Patria din or.Cimislia

Devizul: Reparatia capitala a str.A.Perciun si Patria din or.Cimislia

Deviz local Nr. 17.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-13

Valoarea de deviz 359 756,504 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.A.Perciun (L-250m x 4m, profilarea drumului L-160m)				
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III.	100 m3	1,5000	2 164,5000 0,0000	3 246,750 0,000
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pamint)	100 m3	1,8000	571,2000 0,0000	1 028,160 0,000
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t	230,0000	1,0000 0,0000	230,000 0,000
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pietris)	100 m3	1,5000	1 999,2000 0,0000	2 998,800 0,000
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pietris)	t	240,0000	17,5000 0,0000	4 200,000 0,000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire(materialul pt stratul de fundatie din partea beneficiarului, zgura(moluza) pt impanare din partea antreprenorului)	m3	150,0000	247,7800 28,8000	37 167,000 4 320,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	2,5000	649,8000 82,8000	1 624,500 207,000
8	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	6,4000	140,4000 0,0000	898,560 0,000
		TOTAL 1.A.Perciun (L-250m x 4m, profilarea drumului L-160m)				51 393,770
		Inclusiv salariul				4 527,000
		2. str.Patria, str-la Patria si str.Moldova				
9	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III.	100 m3	35,2000	96,2000 0,0000	3 386,240 0,000
10	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pamint)	100 m3	7,0400	571,2000 0,0000	4 021,248 0,000
11	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t	980,0000	1,7500 0,0000	1 715,000 0,000
12	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pietris)	100 m3	5,2800	1 999,2000 0,0000	10 555,776 0,000
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pietris)	t	850,0000	17,5000 0,0000	14 875,000 0,000
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire(materialul pt stratul de fundatie din partea beneficiarului, zgura(moluza) pt impanare din partea antreprenorului)	m3	530,0000	247,7800 28,8000	131 323,400 15 264,000
15	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	3,6000	649,8000 82,8000	2 339,280 298,080
16	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (saparea canalului de	100 m3	2,8000	1 999,2000	5 597,760

		evacuare)			0,0000	0,000
17	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t	390,0000	17,5000	6 825,000
					0,0000	0,000
18	DE16B	Montarea la santuri a elementelor prefabricate din beton armat (plite din beton armat cu dimensiuni 2500x1000x100mm)	buc	12,0000	869,9900	10 439,880
					6,8400	82,080
		TOTAL 2. str.Patria, str-la Patria si str.Moldova				191 078,584
		Inclusiv salariul				15 644,160

Total manopera (ore)	560,3100
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		242 472,354
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	4 538,511
Total		247 010,865
Cheltuieli de regie	14,5000%	35 816,575
Total		282 827,440
Beneficiu de deviz	6,0000%	16 969,646

Total General fara TVA	299 797,087
TVA (20%)	59 959,417
TOTAL GENERAL	359 756,504
Inclusiv salariul	20 171,160

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;